
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 8. 7. 2013

ZADAVATEL: Středočeský kraj

Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Jednající: MVDr. Josef Řihák, hejtman Středočeského kraje

Dr. Ing. Jiří Peřina, radní pro oblast financí

IČ: 708 91 095

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

REKONSTRUKCE SILNIC III. TŘÍDY NA ÚSEKU I/12-CERHENICE-II/329

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel, z důvodu plánovaného zveřejnění drobných úprav a upřesnění Zadávací dokumentace 

prodlužuje lhůtu pro podání a otevírání obálek s nabídkami následovně:

 Nová lhůta pro podání nabídek:           nejpozději do 25. 7. 2013, 09:00 hod.

 Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese zadavatele veřejné zakázky, dne 25. 7.

2013 ve 10:30 hodin.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel dále informuje, že je uchazeči, kteří již podali nabídku, ji mohou do okamžiku uplynutí lhůty 

pro podání nabídky vzít zpět. Poté, co uchazeč vezme nabídku zpět, ji může opětovně podat až do 

konce lhůty pro podání nabídek.

S pozdravem

v.r. Mgr. Andrea Prouzová

GORDION, s.r.o.

Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 - Vysočany

Tel.: +420 281 021 817 fax: +420 281 021 825 e-mail: andrea.prouzova@gordion.cz


		2013-07-08T18:03:28+0100




